DPC III Monitor, programmierbarer Temperaturregler
03-0330-0500-02/2022-286447
	– Für Begleitheizungsapplikationen optimiert
	– Weitspannungseingang
	– Fühlerüberwachung
	– In Verbindung mit Pt100 Ex zur Temperaturregelung
explosionsgeschützter Heizkreise einsetzbar
Die Baureihe Temperaturregler DPC III besteht derzeit aus

Schaltplan
DPC III Monitor als Zweipunktregler
Bestellangaben
Versorgungsspannung Bestellnummer
AC 100 bis 240 V 17-8821-4722/22303200
AC/DC 24 V 17-8821-4C22/22303200
Schaltplan
DPC III Monitor als PID-Regler
1
-E1
-F2
-X13 2
13
-F1
L
PE
N
-N1
-B1
14
-S1
Pt100
OUT3
SSR (Crtl)
18 17
Pt100
IN 1
OUT 1
(Alarm)
11
L
19
N
1210
(Load)
13
TC/mV
OUT2
+-
DIG
22
IN 2
2432 0561 4
SUPPLY
50/60Hz, AC
100...240V
10%±
DIG
A
RS485
9
B GND
RS485
78
controls tation
Service at
pipe (e.g.s team
cleaning process)
A
RS485
9
BG ND
RS485
78
1
-F2
-X13 2
13
-F1